
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana do końca 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6902038E-E552-438A-B936-936EC24E9AC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy posiedzeń 
1.  Kontrola dokumentacji finansowej Szkoły Podstawowej w Mszanie za lata 

2022-2023. 
VIII. 2024 r. 

2.  Kontrola inwestycji gminnych: 
1. Zagospodarowanie terenu centrum Mszany w celu poprawy dostępności do 
infrastruktury społecznej. 
2. Remont ciągu komunikacyjnego dróg gminnych w sołectwie Mszana. 

IX. 2024 r. 

3. Kontrola dokumentacji finansowej Urzędu Gminy: wydatki do 130.000 zł, 
nieobjęte prawem zamówień publicznych. 

X. 2024 r. 

4. Kontrola dokumentacji finansowej Przedszkola "Wesoły dzwoneczek" 
w Mszanie za lata 2022-2023. 

XI. 2024 r. 

5. 1. Dotacje przyznane przez Gminę  w 2023 r. i w roku bieżącym do MZK.  
2. Kontrola dokumentacji finansowej Urzędu Gminy: umów na usługi. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

XII. 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6902038E-E552-438A-B936-936EC24E9AC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 rok


		2024-08-07T11:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




